HOBbIU rog

2026

B3POC/IbIE
3AKYCKMHU
ACCOpTM CbIPOB (AnbireMcKmii KOMYEHDIM, CYNyryHu, yeuunn, 6pbiH3a) ZU/ZO/ZOXZOF
AccopTi U3 CBEXXMX OBOLLEW (MOMUAOPSI, OrypLIbI, NEPeL, PEANC, 3eNeHb) 20/20/10/10/15r
AccopTu pbiBHOE (cenbas, popens, TMMOH, MUKC canart) 25/25/5/5r
AccopTiu KaBKa3CKMX CNeLManMTETOB C BUHOrPaAOM (cymxkyk, 6actypma, kaast) 45/10r
ACCOpTM CONEeHWM (KanycTa KBaleHan, MapUHOBAHHBIE: KOPHULLOHDI, Yeppy, nepeLl, nyK) 20/20/20/15/10r
Pynetuku us 6aknaxaHa ¢ AgbireiCK1MM CbipoM 2wTt*35r
MuHU-xauanypu c CbIpoOM CynyryHM TwT.*40r
Msco B coyce «lLlaxToH» 50r
NaBaw 200r
XnebHas KOP3WHa (6ynouku Genas 1 uépHas) 2wt
CDpyl(Tbi (MaHOapUHDBI) 100r
CANAT HA BblbOP
TennsiiA ¢ roBSAMHON U XpyCTAWMMM BaknaXaHaMu 200r
C nHaeWnKo rpunb, NpAHOM TbiIKBOW, BpbIH30M 1 ceMeHaMK NbHa 230r
JoMallHWA oNWBbE C FOBAYKbWUM A3bIKOM 230r
rorayvyAf 3AKYCKA HA BbibOP
Honma c coycoM "MauoHn" (6apaHuii daplu B BUHOrPaaHBIX NMCTLAX) 100/30r
INionsi-ke6ab w3 KypuLpbl u Nons-kebab 13 roesanHLI 200r
Cauueu 13 Kypuubl 130r

FOPAYEE bJ/1O40,
NMPUTOTOBNEHHOE HA YT/IAX HA BblIBOP

LWawnbik n3 ceuHoml Wwen u niona-kebab 13 KypuLbl 200r
Wawnbik u3 kypuHoro dune u nonsa-kebab 13 Kypuupbl 200r
LWawnbik nz kypuHoro 6egpa 1 ntona-kebab us ropaanHbI 200r
Pune cygaka ¢ OBOWAMMU FPUNb 100r
FTAPHUP KTOPAYEMY BJTIIOAY

non}KaDEHHbIE OBOLWMK (NomMuaopsl, nepel, Gonrapckuid, Kabauku, baknakaHsl, WaMnMHLOHbI) 100r
DECEPT

EnouHas urpyuuka ot weda B WOKON3AHO-OPEXOBOW rNasypu 120r
HANMUTKWU BESA/TKOTOJIbHbIE

Mopc arogHbii 400mn
Yait/kode 200mn
Bopa Apxbi3 ras/Heras 500mn
ANKOroJib

ByTbinka Ha BoiBOp 6yTbiNKa
BuHo Benoe/kpacHoe/urpuctoe/Boaka

BuHo urpuctoe Gakan va Welcome ¢ Bokan non bod wypawros SO0 MJT

KaBkasckuin nyHL watelcome  200Mn



XONOAHDbIE 3AKYCKHU

PyneTvku us 6aknaxaHa c oBowamMm

TbIKBa neyeHasa e HpﬂHbIX TpaBax c MegoMm 1 MUMHOanem
Wnanku waMnboHa, paplimpoBaHHble OBOLEMM
bpyckeTTa c neyeHbiMY OBOLLAMM

KaHane a-na rpeveckas

PyneTuki 13 uyKKnHKU € OBOLWLAMU M HYTOM

XnebHas KOP3KHa (bynoukmn 6enas u 4épHas)

DpyKTbl (MaHAIPUHDI)

CANAT

ApyancaHaan

rOPAMUE 3AKYCKU

3aneueHHbIn 6akna)aH ¢ KMCNo-CnagkuM CoycoM

FOPAYEE BNNIOAO

KapTodenbHble 4paHUKK C OBOLWHbIM paTaTyeM

DECEPT

lpylia ToMneHas 8 BUHe C KOpULIEI

HANMUTKU

Mopc arogHbii
Yain/kode
Bopna Apxbi3 raz/Heras

ANKOTIO/ib

ByTbinka Ha BbiBop
BuHo Benoe/kpacHoe/urprucroe/soaka

BuHo urpuctoe
KaBkasckuin nyHw

HOBbIN oL

2026 :

BETAH

60r
70r
40r
55r
40r
60r
2wTr
100r

150r

150r

200r

200r

400mn
200mn
500mn

6yTbinKa

Hokan va Welcome + Bokan nog Boi KypaHToR 300[‘411

Ha Welcome 2 0 O Mmn



13-17 ner

2AKYCKHU

ACCOpTM CbIPOB (AnpirelckMin KONYEHBIA, CYNyryHu, 4euunn, 6pbiH3a)

AccopTu 13 CBEXMX OBOLLEW (MOMUAOPSI, OTYpLbI, NEpeLl, PEAUC, 3eNeHb)

ACCOpTM pbl6Hoe (cenbab, popens, NMMOH, MUKC canar)

AcCCcopTH KaBKa3CKMX CrieLManiTeTOB C BUHOrPaaoOM (cymkyk, BacTypma, Kaabi)
ACCOpTM COMEHWI (KanycTa KBaleHan, MapMHOBAHHBIE: KOPHULLIOHS!, YeppHu, NepeLl, NyK)
Pynetuku n3 6aknaxaHa ¢ AgbIreiCKMM CbipoOM

MuHKu-xauanypu c CbipoM CynyryHm

Maco B coyce «llaxToH»

Nagaw

XnebHas KOp3uHa (6ynoukn Genas u 4épHas)

CDpyI(Tbl (MaHaapuHbIL)

CANAT HA BblBOP

TennbiiA c roBAAMHON W XpyCTAWMMK BaknakaHaMu
C nHpewkoi rpunb, NPAHOMN TbIKBOW, BPbIH30M U CeMeHaMu NbHa
JloMalHmin onmnBbe € roBsKbUM A3bIKOM

rora4yAs SAKYCKA HA BbibOP

Honma c coycoMm "MaLoHuK" (6apanuii dapiu B BUHOrPaaHbIX NACTbAX)
INong-ke6ab 1z kKypuLbl U nonsa-kebab 1z roeaanHbI
Cauueu 13 Kypuupb

FOPAMEE b/1IOA0,

NMPUTOTOBNEHHOE HA YINIAX HA BblIbOP

LWawnbik n3 cBMHOM Wen 1 niong-kebab 13 Kypuupl
LWawnbik n3 kypuHoro ¢une v nonsa-kebab 1s kypuubl
LWawnbik uz kypuHoro 6eppa v nions-kebab 13 rosavHb
®une cypaka c 0BOWAMU rPUNb

FTAPHUP KTOPAYEMY BNIIOAY

Momka PEeHHblIe OBOLUW (noMupopsl, nepel, bonrapckuia, kabayku, GaknamaHsl, WaMNUHbOHbI)

AECEPT

EnouHas urpywka ot weda B LLOKOIaAHO-OPEX0BO rNasypu

HAMUTKU BE3AJIKOIOJ1bHbIE

Mopc arogHbii
Yan/kode
Bopa Apxbi3 ras/Heras

HOBbIN oL

2026

20/20/20/20r
20/20/10/10/15r
25/25/5/5r
45/10r
20/20/20/15/10r
2wT.*35r
Twt*40r

50r

200r

2wt

100r

200r
230r
230r

100/30r
200r
130r

200r
200r
200r
100r

100r

120r

400mMn
200mn
500mn



HOBbIN oL

2026 -

OETU

2AKYCKHU

MscHas Hape3Ka (konbaca cbipokonyeHHas, KYPYHBIA PYNeT, KOPHULOHbI) 20/20/20/20r
CbipHoe accopTu (CynyryHn, Yeunn) M BETYUHHBIC PY/IETUKM C CbIPHBIM KPEMOM 25/25/25/40r
OBOLI.I.HOE KpyauTe (orypel, nepeL, cnafkuid, MOPKOBb) 40/40/4UI'
Bynoqb(u (6enas v uépHas) 2wT
CANAT HA BblbOP

Onuebe c Kypuuen 150r
Kpabogbiii 150r
roPayAfA 3AKYCKA

KypWHBIA NOMKOPH C KETYYMNOM 80/20r
FrOPAMEE bJ/1FOA00O HA BbibOP

LWawnbiuok U3 kypuHoro ¢une c oBolwamMn 1 kaptodenem Gpu 100/100/30r
lNanouku 13 cyaaka c kapTodensHbIM nope 100/100/30r
DECEPTDbI

lNpodwuTponu c 3aBapHbIM KPEMOM 2wt®50r
CDpyKTbI (abnoku, MaHAapPMHbI, BUHOTPaA, BaHaHbl) 250r
HANMUTKU BESA/TKOTIONNIbHDbIE

Mopc srogHbii 400mn
Bopa Apxbi3 raz/Heras 500mn
Yait, karkao 200mMn



